
Plejehjemmet Kristiansgården mangler dig der er
uddannet Social- og sundhedsassistent i fortrinsvis

dagvagt

Om jobbet:
Kan du se dig selv ind i frisættelse, Eden og et lille hyggeligt plejehjem med stort hjerte?
Vi søger dig der er uddannet Social – Og sundhedsassistent, til vores dejlige plejehjem. Vi arbejder
med frisættelse, Eden og borgeren i centrum. 
Du finder os i Beder, vi er et velfungerende hus med 24 beboere, medarbejdere, frivillige,
pårørende, samarbejdspartnere, som hver især er unikke og som alle vil deres bedste for
hinanden.
Du vil således tage del i udfordringer, faglighed, nytænkning, kvalitet, kollegaskab og godt humør i
en hverdag som er berigende og aldrig er kedelig eller forudsigelig. 
Som sosu-assistent, vil du blive en del af et tværfagligt team med social og sundhedsassistenter,
social og sundhedshjælpere, sygeplejerske, fysio- og ergoterapeut samt ernærings-assistenter.
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger indenfor det døgndækkede område. P.t. forventes
tjenesten fortrinsvis at være i dagvagt. Du bestemmer selv om du ønsker at arbejde hver 2. eller
hver 3. weekend. 

Din profil:
Vi lægger vægt på at du:

Er positiv og har en anerkendende tilgang til arbejdet. Ser glasset halvfyldt fremfor halvtomt.●

Har lyst og evner til at genskabe eller fastholde beboernes gode og meningsfulde hverdagsliv

i alle livets faser, i et tæt samarbejde med bl.a. beboerens familie og frivillige.

●

Er velfunderet indenfor SOSU-assistentens ansvars- og kompetenceområde og ser

udfordringer i fortsat at videreudvikle dine kompetencer.

●

Har empati og forståelse for andre menneskers behov og kan handle hensigtsmæssigt og

prioritere i opgaverne.

●

Har gode evner til at kommunikere og dokumentere – også på skrift, da opgaver og vigtige

informationer ofte videregives og evalueres af den vej – i det tværfaglige samarbejde med

kollegerne.

●

Er nysgerrig på frisættelse og Eden. 

 

●

Derfor skal du vælge os:
 

Fordi du kan se dig selv ind på et lille plejehjem med 24 beboere●

Fordi vi har et godt arbejdsmiljø●

Fordi vi arbejder med frisættelse, Eden og personcentreret omsorg●

Fordi vi arbejder ud fra de 5 ledetråde ●

Fordi du vil bidrage til høj faglighed og vilje●

Fordi du kan lide at arbejde tæt med familier til vores beboere●

Fordi vi vil tage godt imod dig og give dig en god introduktion

 

●

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt den 1. april 2026.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
  
Ugentligt timetal: 37 timer.

Hvis du vil vide mere:
Konstrueret forstander Nanna E. Tinggaard Nielsen, Tel: 41855137 eller mail :nnae@aarhus.dk
Du er mere end velkommen til at aftale med tid med os, og komme forbi og se vores dejlige

mailto:nnae@aarhus.dk


plejehjem ! 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 16. februar 2026.

Vi forventer at afvikle jobsamtaler den 24. februar 2026 kl. 8.00 - 11.00.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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